חברה-אחות - תאגיד שקיבל רשיון מאת השר, שהוא חברה-אחות של 'בזק', וכן תאגיד שחברה-אחות, כאמור, מחזיקה בו אמצעי שליטה או שיש לה בו שליטה, באופן המאפשר לה לכוון את דרכי פעילותו, לרבות חברה-בת או חברה-מסונפת של החברה האחות".
- 36 נוסחו של התיקון קבע כי: "בסעיף 50 לחוק הבזק התשמ"ב - 1982, המילים 'או למתן שירותי טלפון בינלאומיים במערכת טלפון בינלאומית' - יימחקו, ובמקומם יופיעו המילים 'ואולם לא יראו רשת רדיו-טלפון נייד כחלק מרשת כלל ארצית של טלפונים'."
- 37 מכתב שר התקשורת ושר האוצר למוכ"ל הסתדרות עובדי המדינה, נציגות עובדי בזק ומנכ"ל חברת בזק, מיום 24 בדצמבר 1992.